Šia sutartimi Tiekėjas įsipareigoja pagaminti Fondo valdybai sieninius kalendorius ir darbo knygas (toliau – prekės) bei pristatyti prekes, o Fondo valdyba įsipareigoja už laiku ir kokybiškai pristatytas prekes sumokėti pagal įkainius, nurodytus sutarties 1 priede ir šios sutarties sąlygas.

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA
2.1. Sutarties kaina yra 13934,36 Eur (trylika tūkstančių devyni šimtai trisdešimt keturi eurai 36 centai) su PVM. Prekių įkainiai ir kiekiai pateikti sutarties 1 priede.
2.2. Visos Tiekėjo išlaidos, taip pat išlaidos už sąskaitos faktūros pateikimą per informacinę sistemą „E. Sąskaita“ ir mokesčiai yra įskaičiuoti į sutarties kainą. 
2.3.